

六、分项报价

附件 6-1 货物分项报价说明

分项报价说明

备注：投标人应按招标文件第二章相关要求，对本节“分项报价明细表”进行编制，并说明。

附件 6-2 分项报价明细表

分项报价明细表

采购代理编号： HNFD-CLCG-2025-002

项目名称： 炎陵县饮用水源保护区规范化建设和保护工程货物采购

包号： 1 包名称： 炎陵县饮用水源保护区规范化建设和保护工程货物采购

分项项目名称		规格型号 (或项目特征描述)	品牌/ 产地	数量/单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
1	界标	1. 人工基础安装； 2. 标志牌立柱：≥3000*90*3mm 热镀锌钢管圆管 2 根； 3. 标识牌：≥1160*1560mm 双面界标，≥2mm 铝板反光标牌 2 块,EGP 膜喷印 2 块文字图案定制。	/	212/块	2920	619040	
2	交通警示牌	1. 人工基础安装； 2. 标志牌立柱：≥2500*90*3mm 热镀锌钢管圆管 2 根； 3. 标识牌：≥1480*580mm 双面交通警示牌，≥2mm 铝板反光标牌 2 块,EGP 膜喷印 2 块文字图案定制。	/	20/块	3100	62000	
3	宣传牌	1. 人工基础安装； 2. 标志牌立柱：≥2700*90*3mm 热镀锌钢管圆管 2 根； 3. 标识牌：≥1250*1000mm 双面成品宣传牌，≥2mm 铝板反光标牌 2 块,EGP 膜喷印 2 块文字图案定制。	/	23/块	3610	83030	
4	防护网	1. 人工基础；		13800/m	102	1407600	

		2. 外形尺寸: $\geq 1.8\text{m}$ 高* 3m 宽, 立柱总高度 2.1m 高; 3. 立柱: $48*1.0\text{mm}$ 厚钢管; 4. 网孔: $9*17\text{cm}$; 丝径: 塑后 400 丝; 5. 颜色: 绿色; 6. 材质: 立柱黑管黑丝浸塑处理;					
5	成品四格净化池	1. 人工基础; 2. 主体净化池: $\geq 1841\text{mm}$ 长* 1150mm 宽* 1213 高* 5mm 一体式二八玻璃钢池; 3. 人工湿地池: $\geq 1000\text{mm}$ 长* 1000mm 宽* 800 高* 5mm 一体式玻璃钢池; 4. 玻璃钢人工盖: 242mm 直径* 2 个, 282 直径* 1 个; 5. 整备质量: 122.5KG ; 6. 不含四格池顶部周围水泥硬化; 7. 人工湿地池: 砂砾石土填料, 种植水草 8 株;	/	11/套	3500	38500	
投标报价 (元):						2210170.00	

备注: (1) 本表应对应“开标一览表”, 按包填写。投标人如果不提供分项报价明细表, 其**投标无效**。

(2) 不得填写“免费”或“赠与”, 也不得进行“零”报价, 否则**投标无效**。

(3) 如果开标一览表内容与本表内容不一致的, 以开标一览表内容为准。

(4) 投标人在投标截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的, 应按第二章第 13.7 款规定修改本表相应内容。否则, 本表相应内容按投标报价修改的相同比例进行调整。

投标人名称 (盖单位章): 顶赛生态环境科技(湖南)有限公司

法定代表人 (单位负责人) 或其授权的代理人 (签字或印章): _____

日期: 2025 年 4 月 30 日